[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25» сентября2012 года                                                                                  № 26.1
   О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

Голынковского городского поселения

Руднянского района  Смоленской области
№ 19.4 от 22.12.2011г. на 2012 год и  на

плановый период 2013 и 2014 годов».

                  Заслушав информацию, переданную администрацией Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  о внесении изменения в решение « о бюджете на 2012 год и на плановый период 2013
и 2014 годов» Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

                    РЕШИЛ:

       Внести в решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области № 19.4 от 22.12.2011г. следующие изменения
     1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

         Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2012 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области в сумме 7884,6
тыс. рублей

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области в сумме 8084,6
тыс. рублей;
Утвердить дефицит бюджета муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области в сумме 200,0 тыс. рублей согласно приложению №1 к настоящему решению.
       2.Пункт 13 изложить в следующей редакции:
       Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов и статьям экономической классификации бюджетов:

1) на 2012 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
        3.Пункт 14 изложить в следующей редакции:
       Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области (распределение бюджетных ассигнований, предусмотренных главным распорядителям средств бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов классификации расходов бюджетов):

1) на 2012 год согласно приложению 3 к настоящему решению
       4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования    Председатель Совета депутатов

Голынковского  городского поселения  Голынковского городского поселения

__________________ В. М. Литвиненко     __________________ О.Ю. Юденкова

Пояснительная записка
к решению Совета депутатов Голынковского

городского поселения Руднянского района

Смоленской области № 26.1 от «25» сентября 2012г
   Для оплаты за программное  обеспечение, воду, транспортные услуги,  запасные части к машине, бумагу, канцтовары, хозяйственные расходы, чистящее, моющее,   спорттовары,   приобретение газового котла для муниципального имущества  увеличивается финансирование на сумму 200 000-00 рублей в т.ч. по кодам:

     Для  перевода на индивидуальное отопление муниципального имущества  (ул.Комсомольская)   увеличивается финансирование на сумму 16400,00 рублей в т.ч. по кодам:

          916 0501 3500300 244 310                -      16 400-00 увеличить

       Для оплаты за запасные части к машине, бумагу, канцтовары,  хозяйственные расходы, чистящее, моющее  увеличивается финансирование на сумму 71 600-00 рублей в том числе по кодам:
         916 0104 0020400 244 340  340#6     -      71 600-00 увеличить
       Для оплаты за водоснабжение  увеличивается финансирование на сумму

2 000-00 рублей в том числе по кодам:

             916 0104 0020400 244 223 223#в – 2 000 -00 увеличить

       Для оплаты за программное обеспечение увеличивается финансирование на сумму 10 000-00 рублей в том числе по кодам:

                  916 0104 0020400 244 226  -  10 00-000 увеличить

       Для оплаты за приобретение спорттоваров увеличивается финансирование на сумму 12 480,00 рублей в том числе по кодам:

          916 1101  5129700 244 340  340#6        -        12 480-00 увеличить
       Для оплаты за приобретение спорттоваров увеличивается финансирование на сумму 3 990,00 рублей в том числе по кодам:

          916 1101  5129700 244 310                  -         3 990-00 увеличить

       Для оплаты транспортных услуг  увеличивается финансирование на сумму

83 530,00 рублей в том числе по кодам:

         916 1101 5129700 244 222                -        83530-00 увеличить